

## Dotaz a odpověď 9/2019

**Věc:** Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., a to konkrétně odpověď na tyto dotazy:

1. Žádám Vás o informaci, zda má Vaše nemocnice uzavřenou smlouvu se společností ADCALL SYSTEMS s.r.o.  
Pokud ano, žádám Vás o zodpovězení i následujících dotazů.
2. Žádáme Vás o zaslání smluvní dokumentace se shora uvedenou společností, tedy veškerých smluv a případných dodatků uzavřených od 1.1. 2013 do dnešního dne.
3. Žádáme Vás o informaci na základě čeho byly tyto smlouvy uzavřeny, zda Vaše nemocnice na tuto službu, kterou poskytuje společnost ADCALL SYSTEMS s.r.o., vypsala výběrové či poptávkové řízení, na základě kterého mohla posoudit, zda jsou podmínky této společnosti pro nemocnici nejvýhodnější.
4. Jaká konkrétní osoba z Vaší nemocnice smluvní vztah se shora uvedenou společností sjednávala.

Dne 24.9.2019 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím datovanou dne 23.9.2019.

K ní poskytujeme tuto odpověď :

Jednalo se o veřejnou zakázku malého rozsahu pod č.j. VZ-2018-000911, která proběhla dle interních směrnic FN Olomouc, kdy bylo osloveno 5 firem, výzva byla řádně zveřejněna, nabídku podali 2 uchazeči. Výběr proběhl dle kritéria výše nabídkové ceny. Na základě výsledků této veřejné zakázky byla dne 15.7.2019 uzavřena smlouva. Nejsme vlastníky zařízení a neplatíme nic za provoz, naopak vysoutěžený dodavatel nám platí za to, že v našich prostorách tyto obrazovky má. Tato smlouva je v gesci odboru marketingu - vedoucí odboru ing. Veronika Jeřábková.

Smlouva byla zveřejněna v registru smluv a její znění naleznete pod odkazem níže.

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9634579>